
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

Prot.n.  4731/C10                                                                                                         Pisa,  17 agosto 2010 
U.O.A.2 
                                                                           

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il D.P. n. 4227/C10 del 10.8.2010 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali 

ad esaurimento del personale docente ed educativo per l’a.s. 2010/11; 
ATTESO che la docente CASTELLINI Federica nata 27.08.1977 (PI) risulta – erroneamente - inserita 

CON RISERVA lettera “T” (inclusione con riserva per ricorso giurisdizionale) nelle 
graduatorie ad esaurimento della scuola primaria; 

RITENUTO di dover rettificare la posizione della docente nelle predette graduatorie ed inserirla a pieno 
titolo;   

 
DECRETA 

 
1) Le graduatorie ad esaurimento definitive per i contratti a tempo indeterminato del personale 

docente della scuola primaria vengono rettificate nel  modo sottoriportato: 
- CASTELLINI Federica , nata 27.08.1977 (PI)   
scuola comune alla  posizione n. 45  con il punteggio 102,00 
elenco di lingua INGLESE alla posizione n. 15 con punti 102,00 
viene cancellata la lettera “T” ed inserita a pieno titolo; 

2) Le graduatorie ad esaurimento definitive per i contratti a tempo determinato del personale 
docente della scuola primaria vengono rettificate nel  modo sottoriportato: 
- CASTELLINI Federica , nata 27.08.1977 (PI)   
scuola comune alla  posizione n. 44  con il punteggio 102,00 
elenco di lingua INGLESE alla posizione n. 15 con punti 102,00 
viene cancellata la lettera “T” ed inserita a pieno titolo. 
 

 Avverso le predette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni  oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo del presente decreto. 
 
 
 
                                                                                                             LA DIRIGENTE 
                                                                                                              Maria ALFANO 


